[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«_8_» ноября 2005 года                              №_4_                                ст. Митякинская

О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. №2003-I «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Митякинского сельского поселения  решило:
1. Ввести на территории Митякинского сельского поселения налог на имущество физических лиц.

2. Установить налоговые ставки  в следующих размерах:
	       Стоимость имущества
	           Ставка налога

	       до 300 тыс. рублей
	            0,1 процента

	       от 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	            0,3 процента

	       свыше 500 тыс. рублей
	            2,0 процента

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Митякинского сельского поселения                                          В.И.Згода